m pi . AGOUSPFI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004722. 09- 08- 2018 I

L//éﬁ”’;’}/@?/ﬂ 04// ;gzl//}w%ﬁﬂi?/ﬂ, 0{0// %?/5:2/6/7:/,/)%?/@‘? 12 0/@//9} L%fﬂﬁéﬂap
%éo e bonats frov b Tovowrna
{///////;l,/ 7//'"

~7 . . . L. s
Q)Aﬂfj/f//fﬂ /6/?//,?///%7/4/0% t fovovirscen ofb . /é///ﬂ/fl//:ﬁ

IL DIRIGENTE

VISTI i Decreti Direttoriali n° 215, 216, 217, 220, 221, 222 e 223 del 12 Marzo 2018,
pubblicati in data 20 marzo 2018, con i quali sono stati banditi i concorsi di cui al
suddetto art. 554 D.L.vo 297/1994 per I’aggiornamento e 1’integrazione delle
graduatorie permanenti relative ai profili professionali dei gruppi A, As e B del
personale Amministrativo, Tecnico ed Ausiliario della Scuola per la Regione Toscana
per I’anno scolastico 2018/19;

VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate in data 10/07/2018;

ESAMINATI i reclami presentati nei prescritti termini ed effettuate le rettifiche ed
integrazioni in caso di accoglimento, anche parziale, dei medesimi;

APPPORTATE altresi, le rettifiche d’ufficio che si sono rese necessarie nel caso di
errori materiali, nell’esercizio del potere di autotutela, per giungere alla corretta
definizione delle graduatorie medesime;

DISPONE:

Sono approvate in via definitiva e pubblicate in data odierna mediante affissione
all’albo di questo Ufficio le graduatorie dei concorsi citati in premessa, per i profili
professionali di Assistente Amministrativo, Assistente Tecnico, Cuoco,
Guardarobiere, Addetto alle aziende agrarie, Collaboratore Scolastico.

La pubblicazione delle graduatorie definitive costituisce risposta ai reclami.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso nei modi e nei termini previsti

dall’articolo 12, comma 3 dei relativi bandi di concorso.

IL DIRIGENTE
Claudio Bacaloni





